
 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
 

11 апреля 2023года                № 306 

  

 

О внесении изменений в Положение о порядке 

планирования и принятия решений об условиях 

приватизации муниципального имущества на территории 

муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», утвержденное решением Сельской 

Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 

17.01.2023 г. № 263  

 

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора Калужской 

области от 17.02.2023 г. № 506-Б-5/2023, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-

ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 

06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации 

муниципального имущества на территории муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» от 17.01.2023 г. № 263, (далее – Положение) следующие изменения:  

1.1. Раздел 3.2. Положения:  

«3.2. В Постановлении Администрации об условиях приватизации муниципального имущества 

должны содержаться следующие сведения: 

- наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные 

(характеристика имущества); 

- способ приватизации имущества; 

- нормативная (начальная) цена; 

- иные необходимые для приватизации имущества сведения.» – исключить.  

2. Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.admborovskiy.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования(обнародования). 

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                              Л.В. Череватенко 

 

 

http://www.admborovskiy.ru/

